Bilanț. I. Venitele 3758458, II. Eșitele 37548-

Remanența de cassă bani gata la mâna episcopului 3658

Oradea-mare, la 31 Iulie 1918. Iosif Diamandi m. p., manipulant.

Cenzurat, aflat în deplină ordine, în ședința senatului fundațiunii Zsiga, ținută în Oradea-mare la 11/24 August 1918.

Andrei Horvath m. p., protopop, președinte. Georgiu Papp m. p., protopop, notar.

Rațiociniul prezent, aflându-se în ordine, se aprobă.

Oradea-mare, din ședința consistorială a senatului episcopesc ținută la 13/26 Noemvrie 1918. Dr. Aurelian Magier m. p. secr. cons.

INFORMAȚIUNI.

M.

Cei ce doresc să ocupe acest post, sunt și avizați ca cererile lor ajustate în regulă și adresate comitetului parohial să le înainteze P. Oficiului protopopesco ortoman al Beișului, Pocola, având respectivii să se prezinte în vreo Duminecă la sf. biserică din Roșia, pentru acesă și arate desteritatea în cântare și tipic.

Din ședința comitetului parohial, ținută la 12/25 Ianuarie 1919. Comitetul parohial

In conșelegere cu: Petru E. Papp, protopop

Dr. Cornelia Moga fost asistent Reșter la clinica Internă de interne din Budapesta, aduce la cunoștință onor. public că s'a strămutat la Arad, str. Si Nr. 1/b, unde ordonează zilnic pentru boale interne și de nervi.